
  

 

14401/19 ADD 1  er/SS/da 1 

 TREE.2.A  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. lapkričio 22 d. 
(OR. de, en) 
 
 
14401/19 
ADD 1 
 
 
 
TRANS 548 
CODEC 1665 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0138 (COD) 

 

  

 

ATASKAITA 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Tarybai 

Ankstesnio 
dokumento Nr.: 

 
13984/19 

Komisijos dok. Nr.: 9075/18 

Dalykas: Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl 
supaprastinimo priemonių transeuropinio transporto tinklo įgyvendinimui 
paspartinti 

‒ Bendras požiūris 
  

Delegacijoms priede pateikiamas Vokietijos delegacijos pareiškimas pirmiau nurodyta tema, skirtas 

įtraukti į 2019 m. gruodžio 2 d. Tarybos (transportas, telekomunikacijos, energetika) posėdžio 

protokolą. 

 

________________________ 

 



 

 

14401/19 ADD 1  er/SS/da 2 

I PRIEDAS TREE.2.A  LT 
 

I PRIEDAS 

Vokietijos Federacinės Respublikos pareiškimas, įtrauktinas į Tarybos (transportas) 

posėdžio, kuriame priimamas sprendimas dėl bendro požiūrio dėl pasiūlymo dėl Reglamento 

dėl supaprastinimo priemonių transeuropinio transporto tinklo įgyvendinimui paspartinti, 

protokolą 

 

 

Vokietija laikosi prielaidos, kad dabartiniame pasiūlyme išdėstytomis nuostatomis dėl procedūrų 

paspartinimo siekiama tik reguliuoti atitinkamų administracinių procedūrų eigą ir formalų 

organizavimą, ir jomis nedaromas poveikis esminiams kriterijams, kurie turi būti taikomi priimant 

sprendimą dėl leidimo suteikimo ir kurie grindžiami materialinės teisės reikalavimais. 

Vokietija laikosi prielaidos, visų pirma, kad dėl bendro požiūrio projekto 6 straipsnio 1 dalyje 

nustatyto leidimų išdavimo procedūroms skirto ketverių metų trukmės laikotarpio nereikia, 

perkeliant direktyvą į nacionalinę teisę arba taikant nacionalinę teisę pagal šią direktyvą, apriboti 

vertinimo aprėpties aplinkos apsaugos reikalavimų atžvilgiu ar nustatyti žemesnių kriterijų, pagal 

kuriuos toks vertinimas atliekamas priimant sprendimą dėl leidimo suteikimo, ir tuo laikotarpiu 

negalima remtis siekiant tai pateisinti. 

 


		2019-11-27T14:06:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



